令和４年２月１０日

保護者様

川口市立西中学校

校長 三浦 伸之

新型コロナウイルス感染症に関する対応について

残寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、新型コロナウイルス感染症の予防等に伴い、多大なるご心配とご不便をおかけしておりま

す。

さて、本市におきましても感染者の急増に伴い、各学校、学級閉鎖等が実施されております。

そこで、川口市教育委員会より以下の対応指導されております。各家庭におきましても、ご対応

をお願いいたします。

何卒、ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 同居されている家族が感染の疑いによりＰＣＲ検査をすることになった場合は、検査結果が

出るまでは兄弟姉妹の登校自粛をお願いいたします。

２ 同居されている家族に発熱等の風邪症状がある場合は、その診断結果が出るまでは登校自粛

をお願いいたします。

３ 上記の「１」、「２」に該当しない場合は兄弟姉妹の登校を制限する必要はありません。